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TEXHWUYECKAA MHOOPMALIUA i
BT (MAS403) |

« LleMeHTMpOBaHHaA cTanb

« TepMnyeckan obpaboTka oo 58HRC, rnybuHa uemeHTMpoBaHHOro ciofA 0.8MM, 3alMTHOE NOKpbITUE
« [peumsnoHHoe WwnndoBaHMe BCeX NOBEPXHOCTEN

« TouHocTb KoHyca AT3 (DIN2080)

« PagnansHoro 6uenne < 0.005MM

« Knacc 6anaHcnposkm G6.3 npu 15000 06/MuH. / G2.5 npn 25000 06/MuH/
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BT30 125 - 31.75 16.1 - M12 484 16.3
BT40 17 M4 4L4.45 63 2 16.1 27 M16 65.4 27 25 32 9.0 22.6
BT50 25 M6  69.85 100 3 25.7 42 M24 1018 38 35 47 130 354

®opma AD - nopada COX yepe3s ueHTpanbHoe oTBepcTHE

AD

®opmMa AD+B - nogaua COX yepes ueHTpanbHoe oTBepcTUE UK Yepes dnaHel




rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«YCUJIEHHAA CEPUA»
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PagnanbHoe 6ueHue
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BT30-HC12-069 AD VTM000001 M10

BT30-HC20-090 AD VTM000002 20 50 M16 90 42
BT40-HC12-058 AD VTM000003 12 42 M10 58 40
BT40-HC20-72.5 AD VTMO000004 20 50 M16 72,5 42
BT50-HC12-069 AD VTM000005 12 42 M10 69 40
BT50-HC20-083 AD VTM000006 20 50 M16 83 42
BT50-HC32-090 AD VTM000007 32 72 M16 90 55
BT30-HC12-069 EC AD VTM000008 12 42 M10 69 40
BT30-HC20-090 EC AD VTMO000009 20 50 M16 90 42
BT40-HC12-058 EC AD+B VTM000010 12 42 M10 58 40
BT40-HC20-72.5 EC AD+B VTMO000011 20 50 M16 72,5 42
BT50-HC12-069 EC AD+B VTM000012 12 42 M10 69 40
BT50-HC20-083 EC AD+B VTMO000013 20 50 M16 83 42
BT50-HC32-090 EC AD+B VTMO000014 30 72 M16 90 55

[ononHuTenbHo K 3aKa3y OOCTYMHbI:
nanOHbI AanAa 3aXnMa MHCTpyMeHTa C OI0MMOBBLIMU XBOCTOBMKaMM
nanOHbI B UCMONIHEHUM OBOMHOI0 KOHTaKTa, obecreyrBaloLLmii OﬂHOBPEMeHHbIVI KOHTaKT Mo KOHYCY " d)J'IaHLIy



MAOPABJIMYECKUE NATPOHbI iy

«KOPOTKAA CEPUA»
B BT (MAS403)
W% T PaﬂMaanoe GMEHMG
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Havmerosanve Aptykyn n-n-nz-n_

BT40-HC20-32.50-SH AD VTMO000015

rMMAaPABJIMMECKUE MNMATPOHbI «CTAHOAPTHAA CEPUA»

L1 BT (MAS403)

= = PaguansHoe 6ueHue
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BT30-HC06-50.8 AD VTM000016 50,8 37
BT30-HC08-50.8 AD VTMO000017 8 28 45 M6 50,8 37 12,5
BT30-HC10-50.8 AD VTMO000018 10 30 45 M8 50,8 41 13
BT30-HC12-50.8 AD VTMO000019 12 32 45 M8 50,8 46 14
BT30-HC14-090 AD VTM000020 14 34 45 M8 90 46 45
BT30-HC16-090 AD VTM000021 16 36 45 M8 90 49 50
BT30-HC18-090 AD VTM000022 18 38 45 M8 90 49 50
BT30-HC20-090 AD VTM000023 20 40 45 M8 90 541 50

J1onoNHMTENbHO K 3aKa3y A0CTYMHbI:
MaTpoHbI ANA 3a¥MMa UHCTPYMEHTa C AI0MIMOBBLIMM XBOCTOBUKaMW
MaTpoHbI B MCMOSIHEHWUW ABOMHOMO KOHTaKTa, 06ecrneYnBaloLLMi O4HOBPEMEHHBIN KOHTAKT Mo KOHyCY 1 draHuy
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rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«CTAHOAPTHAA CEPUA + YOJIMHEHHbIE»
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Havmerosanvte Aptykyn n-n--aa--e-_

BT40-HC06-090 AD+B
BT40-HC06-140 AD+B
BT40-HC08-090 AD+B
BT40-HC08-140 AD+B
BT40-HC10-090 AD+B
BT40-HC10-140 AD+B
BT40-HC12-090 AD+B
BT40-HC12-140 AD+B
BT40-HC14-090 AD+B
BT40-HC14-140 AD+B
BT40-HC16-090 AD+B
BT40-HC16-140 AD+B
BT40-HC18-090 AD+B
BT40-HC18-140 AD+B
BT40-HC20-090 AD+B
BT40-HC20-140 AD+B
BT40-HC25-090 AD+B
BT40-HC25-140 AD+B
BT40-HC32-090 AD+B
BT40-HC32-140 AD+B

VTM000024
VTM000025
VTMO000026
VTMO000027
VTM000028
VTMO000029
VTMO000030
VTMO000031
VTMO000032
VTMO000033
VTMO000034
VTMO000035
VTMO000036
VTM000037
VTMO000038
VTMO000039
VTMO000040
VTMO000041
VTMO000042
VTMO000044

[JononHuTtensHo K 3aKa3y OOCTYMHbI:

nanOHbI AnA 3aXnMa MHCTpyMeHTa C OI0MMOBBIMU XBOCTOBMKaMM
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26
28
28
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32
32
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34
38
38
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40
42
42
52
52
62
51)

49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
55
55
70
63

M5
M6
M6
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16

140 37 29
90 37 30
140 37 30
90 41 35
140 41 35
90 46 40
140 46 40
90 46 40
140 46 40
90 49 45
140 49 45
90 49 46
140 49 46
90 51 47
140 51 47
90 57 50
140 57 75
90 61 25,5
140 61 61

nanOHbI B UCMOJSIHEHMWN BOMHOIO KOHTaKTa, 06ECI'Ie"Il/IBa}0LLlVII7I OHHOBPEMEHHbIVI KOHTAaKT Mo KOHYCY " ¢naHL|y



rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«CTAHOAPTHAA CEPUA + YOJIMHEHHBIE»
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Havmerosanvte Aptykyn nmmn_

BT50-HC06-090 AD+B
BT50-HC06-140 AD+B
BT50-HC08-090 AD+B
BT50-HC08-140 AD+B
BT50-HC10-090 AD+B
BT50-HC10-140 AD+B
BT50-HC12-090 AD+B
BT50-HC12-140 AD+B
BT50-HC14-090 AD+B
BT50-HC14-140 AD+B
BT50-HC16-090 AD+B
BT50-HC16-140 AD+B
BT50-HC18-090 AD+B
BT50-HC18-140 AD+B
BT50-HC20-090 AD+B
BT50-HC20-140 AD+B
BT50-HC25-110 AD+B
BT50-HC25-140 AD+B
BT50-HC32-110 AD+B
BT50-HC32-140 AD+B
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VTMO000045
VTM000046
VTMO000047
VTM000048
VTM000049
VTM000050
VTMO000051
VTM000052
VTMO000053
VTMO000054
VTMO000055
VTM000056
VTMO000057
VTM000058
VTMO000059
VTM000060
VTMO000061
VTM000062
VTMO000063
VTM000064

JononHuTeneHo K 3aKa3y OOCTYMHbI:

nanDHbI AOnAa 3axnMa MHCTpyMeHTa C OI0MMOBbLIMU XBOCTOBMKaMM
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12
14
14
16
16
18
18
20
20
25
25
32
32

26
28
28
30
30
32
32
34
34
38
38
40
40
42
42
55
55
63
63

49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
63
63
70
70

M5
M6
M6
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHune
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

140 37 29
90 37 30
140 37 30
90 41 34
140 41 35
90 46 34
140 46 40
90 46 34
140 46 40
90 49 35
140 49 45
90 49 35
140 49 46
90 51 35
140 51 42
110 57 48
140 57 48
110 61 50
140 61 50

naTPOHbI B UCMOJSIHEHMWN OBOMHOIO KOHTaKTa, OﬁeCHEHMBaIOU.IMVI OﬂHOBPEMEHHbIVI KOHTaKT Mo KOHYCY " ¢ﬂaHLly



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«SLIM CEPUA», YIOJ1 3°

= L BT (MAS403)
12 2|
Panuaanoe 6MeHMe
\‘ . < 0,003mMM
L AL, i AT3
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BT30-HC03-070 SL AD
BT30-HC03-085 SL AD
BT30-HC03-130 SL AD
BT30-HC04-070 SL AD
BT30-HC04-085 SL AD
BT30-HC04-130 SL AD
BT30-HC05-070 SL AD
BT30-HC05-085 SL AD
BT30-HC05-130 SL AD
BT30-HC06-090 SL AD
BT30-HC06-135 SL AD
BT30-HC06-150 SL AD
BT30-HC06-165 SL AD
BT30-HC06-180 SL AD
BT30-HC08-090 SL AD
BT30-HC08-135 SL AD
BT30-HC08-150 SL AD
BT30-HC08-165 SL AD
BT30-HC08-180 SL AD
BT30-HC10-105 SL AD
BT30-HC10-135 SL AD
BT30-HC10-150 SL AD
BT30-HC10-165 SL AD
BT30-HC10-180 SL AD
BT30-HC12-105 SL AD
BT30-HC12-135 SL AD
BT30-HC12-150 SL AD
BT30-HC12-165 SL AD
BT30-HC12-180 SL AD

VTM000093
VTMO000094
VTMO000095
VTM000096
VTM000097
VTM000098
VTMO000099
VTMO000100
VTM000101
VTM000102
VTM000103
VTMO000104
VTM000105
VTM000106
VTMO000107
VTM000108
VTMO000109
VTMO000110
VTMO000111
VTMO000112
VTMO000113
VTMO000114
VTMO000115
VTMO000116
VTMO000117
VTMO000118
VTM000119
VTM000120
VTM000121

[ononHuTenbHo K 3aKa3y OOCTYMHbI:
rlaTPOHbI AnAa 3aXnMa MHCTpyMeHTa C O0IMOBbIMM XBOCTOBMKaMM
rlaTPOHbI B UCMOJIHEHUM OBOMHOI0 KOHTaKTa, obecreyrBaloLLmii OﬂHOBpEMEHHbIVI KOHTaKT Mo KOHYCY U ¢J'IaHL|y
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14,0
14,9
19,9
14,0
14,9
19,9
14,9
15,9
20,8
17,0
21,9
23,4
25,0
26,7
19,0
23,9
25,4
27,0
28,7
22,6
259
27,4
29,0
30,7
24,6
27,9
29,4
31,0
32,7

46
46
46
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46
46
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46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M2.5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

85 37
130 84
70 28
85 37
130 84
70 28
85 37
130 84
90 38
135 84
150 99
1658 114
180 130
90 38
135 84
150 99
165 114
180 130
105 53
135 84
150 99
165 114
180 130
105 53
135 84
150 99
165 114
180 130

28
28
28
28
28
28
28
28
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
41
41
41
41
41
46
46
46
46
46



rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«SLIM CEPUAx», YIOJ1 3°
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BT40-HC03-075 SL AD+B
BT40-HC03-090 SL AD+B
BT40-HC03-135 SL AD+B
BT40-HC04-075 SL AD+B
BT40-HC04-090 SL AD+B
BT40-HC04-135 SL AD+B
BT40-HC05-075 SL AD+B
BT40-HC05-090 SL AD+B
BT40-HC05-135 SL AD+B
BT40-HC06-090 SL AD+B
BT40-HC06-135 SL AD+B
BT40-HC06-150 SL AD+B
BT40-HC06-165 SL AD+B
BT40-HC06-180 SL AD+B
BT40-HC08-090 SL AD+B
BT40-HC08-135 SL AD+B
BT40-HC08-150 SL AD+B
BT40-HC08-165 SL AD+B
BT40-HC08-180 SL AD+B
BT40-HC10-105 SL AD+B
BT40-HC10-135 SL AD+B
BT40-HC10-150 SL AD+B
BT40-HC10-165 SL AD+B
BT40-HC10-180 SL AD+B
BT40-HC12-105 SL AD+B
BT40-HC12-135 SL AD+B
BT40-HC12-150 SL AD+B
BT40-HC12-165 SL AD+B
BT40-HC12-180 SL AD+B

VTMO000122
VTMO000123
VTMO000124
VTM000125
VTM000126
VTMO000127
VTMO000128
VTMO000129
VTMO000130
VTMO000131
VTMO000132
VTMO000133
VTMO000134
VTMO000135
VTMO000136
VTMO000137
VTMO000138
VTMO000139
VTMO000140
VTMO000141
VTM000142
VTMO000143
VTMO000144
VTMO000145
VTMO000146
VTMO000147
VTMO000148
VTM000149
VTM000150

JononHuTenbHo K 3aKa3y OOCTYNHbI:
1) nanDHbI ANnA KpenneHna MHCTPYMeHTa C OI0MMOBbLIMU XBOCTOBMKaMM

2) MaTpoHbl B UCMONHEHWW BOWHOMO KOHTaKTa, o6ecrnevyvBaioLLmii 0qHOBPEMEHHbIN KOHTAKT MO KOHYCY U daHLy
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17
17
17
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19
19
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14,0
14,9
19,9
14,0
14,9
19,9
14,9
15,9
20,8
17,0
21,9
23,4
25,0
26,7
19,0
23,9
25,4
27,0
28,7
22,6
259
27,4
29,0
30,7
24,6
27,9
29,4
31,0
32,7
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BT (MAS403)

PaguansHoe 6uexne
< 0,003mm

AT3

G2.5/25000

AD+B

90
135
75
90
135
75
90
135
90
135
150
165
180
90
135
150
165
180
105
135
150
165
180
105
135
150
165
180

37
84
28
37
84
28
37
84
38
84
99
114
130
38
84
99
114
130
53
84
99
114
130
53
84
99
114
130

28
28
28
28
28
28
28
28
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
41
41
41
41
41
46
46
46
46
46



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
«SLIM CEPUA», YIOJ1 3°
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BT40-HC14-135 SL AD+B
BT40-HC14-165 SL AD+B
BT40-HC14-180 SL AD+B
BT40-HC16-135 SL AD+B
BT40-HC16-165 SL AD+B
BT40-HC16-180 SL AD+B
BT40-HC18-135 SL AD+B
BT40-HC18-165 SL AD+B
BT40-HC18-180 SL AD+B
BT40-HC20-135 SL AD+B
BT40-HC20-165 SL AD+B
BT40-HC20-180 SL AD+B
BT40-HC25-135 SL AD+B
BT40-HC25-165 SL AD+B
BT40-HC25-180 SL AD+B

VTMO000151
VTMO000152
VTMO000153
VTMO000154
VTM000155
VTM000156
VTM000157
VTMO000158
VTMO000159
VTMO000160
VTMO000161
VTM000162
VTM000163
VTM000164
VTM000165

[ononHuTenbHo K 3aKa3sy OOCTYMNHbI:
nanOHbI AnA 3aXnMa MHCTpyMeHTa C OI0MMOBBLIMW XBOCTOBMKaMM
nanOHbI B UCMOJIHEHUM OBOMHOI0 KOHTaKTa, 0becreymBaloLLmii OﬂHOBPEMEHHbIVI KOHTaKT Mo KOHYCY " ¢J'IaHL|y
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23
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26
26
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28
28
37
37
37

29,8
32,9
34,5
31,9
35,0
36,6
34,8
37,9
39,5
36,9
40,0
41,6
45,9
49,0
50,6

52,5
52,5
52,5
52,5
52,5
52,5
60
60
60
60
60
60
60
60
60

M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

AT3

G2.5/25000

AD+B

135
165
180
135
165
180
135
165
180
135
165
180
135
165
180

114
129
84
114
129
84
114
129
84
114
129
84
14
129

46
46
49
49
49
49
49
49
51
51
51
51
51
51



rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«SLIM CEPUAx», YIOJ1 3°
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PaguansHoe 6uexne
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AD+B

BT50-HC06-105 SL AD+B ~ VTM000166 6 17,0 105

BT50-HC06-150 SL AD+B ~ VTM000167 6 13 21,9 46 M5 150 84 37
BT50-HC06-165 SL AD+B ~ VTM000168 6 13 23,4 46 M5 165 99 37
BT50-HC06-180 SL AD+B ~ VTM000169 6 13 25,0 46 M5 180 114 37
BT50-HC06-195 SL AD+B ~ VTM000170 6 13 26,7 46 M5 195 130 37
BT50-HC08-105 SL AD+B  VTM000171 8 15 19,0 46 M6 105 387 37
BT50-HC08-150 SL AD+B ~ VTM000172 8 15 23,9 46 M6 150 84 37
BT50-HC08-165 SL AD+B ~ VTM000173 8 15 25,4 46 M6 165 99 37
BT50-HC08-180 SL AD+B ~ VTMO000174 8 15 27,0 46 M6 180 114 37
BT50-HC08-195 SL AD+B ~ VTM000175 8 15 28,7 46 M6 195 130 37
BT50-HC10-150 SL AD+B ~ VTM000176 10 17 25,9 46 M8 150 84 41
BT50-HC10-165 SL AD+B  VTM000177 10 17 27,4 46 M8 165 99 41
BT50-HC10-180 SL AD+B  VTM000178 10 17 29,0 46 M8 180 114 41
BT50-HC10-195 SL AD+B  VTM000179 10 17 30,7 46 M8 195 130 41
BT50-HC12-150 SL AD+B ~ VTM000180 12 19 27,9 46 M10 150 84 46
BT50-HC12-165 SL AD+B ~ VTM000181 12 19 29,4 46 M10 165 99 46
BT50-HC12-180 SL AD+B ~ VTM000182 12 19 31,0 46 M10 180 114 46
BT50-HC12-195 SL AD+B  VTM000183 12 19 32,7 46 M10 195 130 46
BT50-HC14-150 SL AD+B ~ VTM000184 14 21 31,4 52,5 M10 150 99 46
BT50-HC14-180 SL AD+B  VTM000185 14 21 32,9 52,5 M10 180 114 46
BT50-HC14-195 SL AD+B  VTM000186 14 21 34,5 52,5 M10 195 129 46
BT50-HC16-150 SL AD+B  VTM000187 16 23 31,9 52,5 M12 150 84 49
BT50-HC16-180 SL AD+B ~ VTM000188 16 23 35,0 52,5 M12 180 114 49
BT50-HC16-195 SL AD+B  VTM000189 16 23 36,6 52,5 M12 195 129 49
BT50-HC18-150 SL AD+B ~ VTM000190 18 26 34,8 60 M12 150 84 49
BT50-HC18-180 SL AD+B  VTM000191 18 26 37,9 60 M12 180 114 49
BT50-HC18-195 SL AD+B  VTM000192 18 26 39,5 60 M12 195 129 49
BT50-HC20-150 SL AD+B  VTM000193 20 28 36,9 60 M16 150 84 51
BT50-HC20-180 SL AD+B  VTM000194 20 28 40,0 60 M16 180 114 51
BT50-HC20-195 SL AD+B  VTM000135 20 28 41,6 60 M16 195 129 51
BT50-HC25-150 SL AD+B ~ VTM000196 25 37 45,9 60 M16 150 84 51
BT50-HC25-180 SL AD+B  VTM000197 25 37 49,0 60 M16 180 114 51
BT50-HC25-195 SL AD+B  VTM000198 25 37 50,6 60 M16 195 129 51

JlonoNHMTENbHO K 3aKa3y A0CTYMHbI:

rlanOHbI AnA 3axnMa MHCTpyMeHTa C OI0IMOBbLIMM XBOCTOBUKAMM
rlanOHbI B MCMOJIHEHMM OBOMHOMO KOHTaKTa, OGECI'IE‘-II/IBEFOLLIVIIZ O,EIHOBPEMEHHI:IVI KOHTaKT Mo KOHYCY " d)J'IaHLly



rMMAPABJIMMECKUE NATPOHbDI
C PErY/INPOBKOW BUEHUA ROA

MapaBnMyeckan 3aXMMHaA ONpaBKa C BO3MOMHOCTBIO PeryiMpoBKa paanasnbHoOro 6MeHA ¢ MUKPOHHOM TOYHO-
cTbio go 0,000 MM nNpegHasHadeHa O1A obecrneyveHnA HeCTKUX OOMNYCKOB MpY CBEPSIEHWN, pa3BepTbIBAHUN UK
ApYrux onepaumax, roe obAsartesibHbIM YCII0BMEM ABNAETCA BblCOYaNLLIAA TOYHOCTb 06paboTKu.

OcHoBHas 0bnacTb NPMMeHeHVA pasBepTbiBaHWE U NPeLM3VOHHOE CBEpJIEHUE.

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne
< 0,001MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

174
03

nmn_

BT40-HC20-120 ROA AD+B ~ VTMO000065 52,5 120 67,5
BT40-HC32-140 ROA AD+B  VTMO000066 32 42 46 52,5 M8 140 51 50 67,5
BT50-HC20-130 ROA AD+B  VTM000067 20 42 46 52,5 M8 130 51 50 67,5
BT50-HC32-150 ROA AD+B ~ VTM000068 32 42 46 52,5 M8 150 51 50 67,5

JlononHMTENbHO K 3aKa3y A0CTYrMHbI:
MaTpoHbl AnA 3a¥1MMa MHCTPYMEHTA C A0MMOBBLIMU XBOCTOBUKaMU
lMaTpoHbI B UCTIONHEHWUM [BOVHOMO KOHTaKTa, 06ecrneyvBaloLLmii OQHOBPEMEHHBIN KOHTAKT MO KOHYCY 1 daHLy




rMAOPABJIMMECKUE MNATPOHbDI
«AHTUBUBPALIMOHHAA CEPUA AV»

HaumenHoBakme ApTykyn --3-_-_

BT40-HC20-200 AV AD
BT40-HC20-250 AV AD
BT40-HC20-300 AV AD

BT40-HC25-200 AV AD
BT40-HC25-250 AV AD
BT40-HC25-300 AV AD

BT40-HC32-200 AV AD
BT40-HC32-250 AV AD
BT40-HC32-300 AV AD

BT50-HC20-200 AV AD
BT50-HC20-250 AV AD
BT50-HC20-300 AV AD
BT50-HC20-350 AV AD
BT50-HC20-400 AV AD

BT50-HC25-200 AV AD
BT50-HC25-250 AV AD
BT50-HC25-300 AV AD
BT50-HC25-350 AV AD
BT50-HC25-400 AV AD

BT50-HC32-200 AV AD
BT50-HC32-250 AV AD
BT50-HC32-300 AV AD
BT50-HC32-350 AV AD
BT50-HC32-400 AV AD

VTMO000069
VTMO000070
VTMO000071

VTMO000072
VTMO000073
VTMO000074

VTMO000075
VTMO000076
VTMO000077

VTM000078
VTMO000079
VTM000080
VTMO000081
VTM000082

VTMO000083
VTMO000084
VTMO000085
VTM000086
VTMO000087

VTM000088
VTMO000089
VTM000090
VTMO000091
VTM000092

JononHuTtensHo K 3aKa3sy OO0CTYMHbI:
naTPOHbI AnA 3aXnMa MHCTpyMeHTa C A0IMOBBIMM XBOCTOBMKaMM
naTPOHbI B UCMOJSIHEHMWN OBOMHOIO KOHTaKTa, 069CI'I9"IVIBa}0LL|VII7I OHHOBPEMEHHbIVI KOHTaKT Mo KOHYCY U ¢J'IaHLly

20
20

25
25
25

32
32
32

20
20
20
20
20

25
25
25
25
25

32
32
32
32
32

42
42

52
52
52

62
62
62

42
42
42
42
42

52
52
52
52
52

62
62
62
62
62

49,5
49,5
49,5

55
55
99

63
63
63

49,5
49,5
49,5
49,5
49,5

55
55
55
55
55

63
63
63
63
63

M16
M16
M16

M16
M16
M16

M16
M16
M16

M16
M16
M16
M16
M16

M16
M16
M16
M16
M16

M16
M16
M16
M16
M16

250
300

200
250
300

200
250
300

200
250
300
350
400

200
250
300
350
400

200
250
300
350
400

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHue
<0,010MM

51 47
51 47
57 50
57 50
57 50
61 48
61 48
61 48
51 42
51 42
51 42
51 42
51 42
57 50
57 50
57 50
57 50
57 50
61 48
61 48
61 48
61 48
61 48



rMAPABJIMMECKUE ONPABKU

1A TOPLIEBbIX ®PE3
BT (MAS403)
i T PaguanbHoe 6ueHune
o § < 0,005MM
| AT3
1 ‘ G2.5/25000
BT
+
/7 AD, AD+B
% ,1
I |
/ /r;l_.':mq = T
| n I Jj] SIS
8I / | .
L7 [2
“_

BT30-HC-FMA-K22-040 AD VTM000199

BT30-HC-FMA-K27-040 AD VTM000200 27 50 40 21
BT40-HC-FMA-K22-045 AD+B VTMO000201 22 48 45 19
BT40-HC-FMA-K22-100 AD+B VTM000202 22 48 100 19
BT40-HC-FMA-K22-160 AD+B VTMO000203 22 48 160 19
BT40-HC-FMA-K27-045 AD+B VTMO000204 27 50 45 21
BT40-HC-FMA-K27-100 AD+B VTMO000205 27 50 100 21
BT40-HC-FMA-K27-160 AD+B VTM000206 27 50 160 21
BT40-HC-FMA-K32-050 AD+B VTM000207 32 78 50 24
BT40-HC-FMA-K32-100 AD+B VTM000208 32 78 100 24
BT40-HC-FMA-K32-160 AD+B VTM000209 32 78 160 24
BT40-HC-FMA-K40-055 AD+B VTM000210 40 88 55 27
BT40-HC-FMA-K40-100 AD+B VTMO000211 40 88 100 27
BT40-HC-FMA-K40-160 AD+B VTMO000212 40 88 160 27
BT50-HC-FMA-K22-060 AD+B VTM000213 22 48 60 19
BT50-HC-FMA-K22-100 AD+B VTM000214 22 48 100 19
BT50-HC-FMA-K22-160 AD+B VTMO000215 22 48 160 19
BT50-HC-FMA-K27-060 AD+B VTM000216 27 50 60 21
BT50-HC-FMA-K27-100 AD+B VTM000217 27 50 100 21
BT50-HC-FMA-K27-160 AD+B VTM000218 27 50 160 21
BT50-HC-FMA-K32-060 AD+B VTMO000219 32 78 60 24
BT50-HC-FMA-K32-100 AD+B VTM000220 32 78 100 24
BT50-HC-FMA-K32-160 AD+B VTM000221 32 78 160 24
BT50-HC-FMA-K40-060 AD+B VTM000222 40 88 60 27
BT50-HC-FMA-K40-100 AD+B VTM000223 40 88 100 27
BT50-HC-FMA-K40-160 AD+B VTM000224 40 88 160 27

JononHuTeneHo K 3aKa3y OOCTYMHbI:

nanOHbI OnA 3axnMa MHCTpyMeHTa C OI0MMOBbLIMU XBOCTOBMKaMM

nanOHbI B UCMOMIHEHUM OBOVHOI0 KOHTaKTa, obecreymBaroLLmi O,EIHOBpEMEHHbII;i KOHTaKT Mo KOHYCY " ¢ﬂaHL|y



AHTUBUBPALMOHHBIE TMOPABJIMMECKUE OMNMPABKU
ONA TOPLIEBbIX ®PE3

PaguanbHoe 6ueHune

! ; HW” ~ 8 <0,010MMm
_ i AT3
LA iy AD+B
17 L2
Haumenosame | Apmyn [ D1 [ D2 L1 L2 |
BT40-HC-FMA-K22-200 AV AD VTMO000225 22 48 200 19
BT40-HC-FMA-K22-250 AV AD VTMO000226 22 48 250 19
BT40-HC-FMA-K22-300 AV AD VTM000227 22 48 300 19
BT40-HC-FMA-K27-200 AV AD VTMO000228 27 50 200 21
BT40-HC-FMA-K27-250 AV AD VTMO000229 27 50 250 21
BT40-HC-FMA-K27-300 AV AD VTM000230 27 50 300 21
BT40-HC-FMA-K32-200 AV AD VTM000231 32 78 200 24
BT40-HC-FMA-K32-250 AV AD VTM000232 32 78 250 24
BT40-HC-FMA-K32-300 AV AD VTMO000233 32 78 300 24
BT40-HC-FMA-K40-200 AV AD VTMO00234 40 88 200 27
BT40-HC-FMA-K40-250 AV AD VTMO000235 40 88 250 27
BT40-HC-FMA-K40-300 AV AD VTM000236 40 88 300 27
BT50-HC-FMA-K22-200 AV AD VTM000237 22 48 200 19
BT50-HC-FMA-K22-250 AV AD VTM000238 22 48 250 19
BT50-HC-FMA-K22-300 AV AD VTMO000239 22 48 300 19
BT50-HC-FMA-K22-350 AV AD VTMO000240 22 48 350 19
BT50-HC-FMA-K22-400 AV AD VTMO00241 22 48 400 19
BT50-HC-FMA-K27-200 AV AD VTMO00242 27 50 200 21
BT50-HC-FMA-K27-250 AV AD VTMO00243 27 50 250 21
BT50-HC-FMA-K27-300 AV AD VTMO00244 27 50 300 21
BT50-HC-FMA-K27-350 AV AD VTMO000245 27 50 350 21
BT50-HC-FMA-K27-400 AV AD VTM000246 27 50 400 21
BT50-HC-FMA-K32-200 AV AD VTMO00247 32 78 200 24
BT50-HC-FMA-K32-250 AV AD VTM000248 32 78 250 24
BT50-HC-FMA-K32-300 AV AD VTMO000249 32 78 300 24
BT50-HC-FMA-K32-350 AV AD VTMO000250 32 78 350 24
BT50-HC-FMA-K32-400 AV AD VTMO00251 32 78 400 24
BT50-HC-FMA-K40-200 AV AD VTMO00252 40 88 200 27
BT50-HC-FMA-K40-250 AV AD VTM000253 40 88 250 27
BTS0-HC-FMA-K40-300 AV AD VTMO00254 40 88 300 27
BTS50-HC-FMA-K40-350 AV AD VTMO00255 40 88 350 27
BT50-HC-FMA-K40-400 AV AD VTMO000256 40 88 400 27

[onosnHnTeNbHO K 3aKasy AoCTYrHbI:
MaTpoHbl ANA 3aXK1MMa MHCTPYMEHTa C [I0MMOBbLIMM XBOCTOBUKaMM
MaTpoHbI B UCMOSTHEHMW ABOMHOMO KOHTaKTa, 0becrneyvBalolLmii 0qHOBPEMEHHbIM KOHTAKT Mo KOHyCY 1 dnaHLy



CU10BbLIE ®PE3EPHbIE NMATPOHbI

l7
BT (MAS403)
R"I_F l\\
/ Panuaanoe 6v|eHue
< 0,003MM
| I P AT3
G6.3/15000
—2
AD
BT
[

_--EI-__
BT30-PC20-075 AD VTM002153
BT40-PC20-080 AD VTMO02154 40 20 54 80 70
BT40-PC32-090 AD VTMO02155 40 32 72 90 80
BT50-PC20-105 AD VTMO002156 50 20 54 105 70
BT50-PC32-105 AD VTMO02157 50 32 72 105 80

[lonosHMTENBHO K 3aKasy A0CTYMHbI NaTPOoHbI B UCTONTHEHUM ABOMHOr0 KOHTaKTa, 06ecrnevvBaloLLMii 0OHOBPEMEHHbIA KOHTaKT
Mo KOHycy U GpnaHuy




LLAHIOBBbIE MATPOHbI ER DIN6499 i gl g

G /7
- N . BT (MAS403)
/ M/ PaguanbHoe bueHue
i‘l < 0,005MM
< S
AT3
Q:?, G6.3/15000
1
BT ) AD
/

HanmeHoBaHue ApTUKYn PasMep LaHrm [wvanasoH 3axunMa “_

BT30-ER16-060 AD VTMO003615 ER16 0.5-10

BT30-ER16-100 AD VTMO003616 ER16 0.5-10 32 100
BT30-ER20-060 AD VTMO003617 ER20 1-13 35 60
BT30-ER20-100 AD VTMO003618 ER20 1-13 35 100
BT30-ER25-060 AD VTMO003619 ER25 1-16 42 60
BT30-ER25-100 AD VTM003620 ER25 1-16 42 100
BT30-ER32-060 AD VTM003621 ER32 2-20 50 60
BT30-ER32-100 AD VTMO003622 ER32 2-20 50 100
BT30-ER40-080 AD VTM003623 ER40 3-26 63 80
BT40-ER16-070 AD VTMO003632 ER16 0.5-10 32 70
BT40-ER16-100 AD VTMO003633 ER16 0.5-10 32 100
BT40-ER16-160 AD VTMO003634 ER16 0.5-10 32 160
BT40-ER20-070 AD VTMO003635 ER20 1-13 35 70
BT40-ER20-100 AD VTM003636 ER20 1-13 35 100
BT40-ER20-160 AD VTMO003637 ER20 1-13 35 160
BT40-ER25-070 AD VTM003638 ER25 1-16 42 70
BT40-ER25-100 AD VTMO003639 ER25 1-16 42 100
BT40-ER25-160 AD VTMO003640 ER25 1-16 42 160
BT40-ER32-070 AD VTMO003641 ER32 2-20 50 70
BT40-ER32-100 AD VTMO003642 ER32 2-20 50 100
BT40-ER32-160 AD VTMO003643 ER32 2-20 50 160
BT40-ER40-070 AD VTMO003644 ER40 3-26 63 70
BT40-ER40-100 AD VTMO003645 ER40 3-26 63 100
BT40-ER40-160 AD VTMO003646 ER40 3-26 63 160

LlonosHUTESIbHO K 3aKasy O0CTYrHbI:
1. OnpaBku gnvHon (L) go 300MM

2. [aTpoHbI B UCMOMHEHNN ABOVHOIO KOHTaKTa, obecrneynBatoLLnMii 04HOBPEMEHHBIA KOHTAKT Mo KOHyCY U GnaHLy
3. OnumoHanbHo BbiNosHAETCA banaHcmpoBKa G2.5 npm 25000 06/MUH




LIAHIOBBbIE NMATPOHbI ER DIN6499

HaumeHoBaHue ApTuKyn PasMep LaHru [wnanasoH 3axuMa “_

BT50-ER16-080 AD
BT50-ER16-100 AD
BT50-ER16-160 AD
BT50-ER20-100 AD
BT50-ER20-160 AD
BT50-ER25-080 AD
BT50-ER25-100 AD
BT50-ER25-160 AD
BT50-ER32-080 AD
BT50-ER32-100 AD
BT50-ER32-160 AD
BT50-ER40-080 AD
BT50-ER40-100 AD
BT50-ER40-160 AD
BT50-ER50-100 AD
BT50-ER50-160 AD

VTM003663
VTM003664
VTMO003665
VTM003666
VTM003667
VTM003668
VTMO003669
VTMO003670
VTMO003671
VTMO003672
VTM003673
VTMO003674
VTMO003675
VTMO003676
VTMO003677
VTMO003678

[ononHUTenbHO K 3aKasy AOCTYMHbI:
1. OnpaBku gnvHon (L) go 400Mm

2. MaTpoHbI B MCMOSIHEHWUW ABOMHOMO KOHTaKTa, 0becrneYnBaloLLMi OAHOBPEMEHHBIN KOHTAKT Mo KOHyCY 1 draHuy
3. OnumMoHanbHo BbiNosHAeTCA 6anaHcmpoBKa G2.5 npy 25000 06/MuH

Z

[

ER16
ER16
ER16
ER20
ER20
ER25
ER25
ER25
ER32
ER32
ER32
ER40
ER40
ER40
ER50
ER50

0.5-10

0.5-10

0.5-10
1-13
1-13
1-16
1-16
1-16
2-20
2-20
2-20
3-26
3-26
3-26
3-34
3-34

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD

32
32
35
35
42
42
42
50
50
50
63
63
63
78
78

100
160
100
160
80
100
160
80
100
160
80
100
160
100
160



LLAHIOBBbIE MATPOHbI ER DIN6499

HanmeHoBaHue ApTUKYn PasMep LaHrm [wvanasoH 3axunMa “_

BT40-ER16-070 AD+B
BT40-ER16-100 AD+B
BT40-ER16-160 AD+B
BT40-ER20-070 AD+B
BT40-ER20-100 AD+B
BT40-ER20-160 AD+B
BT40-ER25-070 AD+B
BT40-ER25-100 AD+B
BT40-ER25-160 AD+B
BT40-ER32-070 AD+B
BT40-ER32-100 AD+B
BT40-ER32-160 AD+B
BT40-ER40-070 AD+B
BT40-ER40-100 AD+B
BT40-ER40-160 AD+B
BT40-ER50-100 AD+B

BT50-ER16-080 AD+B
BT50-ER16-100 AD+B
BT50-ER16-160 AD+B
BT50-ER25-080 AD+B
BT50-ER25-100 AD+B
BT50-ER25-160 AD+B
BT50-ER32-080 AD+B
BT50-ER32-100 AD+B
BT50-ER32-160 AD+B
BT50-ER40-080 AD+B
BT50-ER40-100 AD+B
BT50-ER40-160 AD+B
BT50-ER50-100 AD+B
BT50-ER50-160 AD+B

VTMO003704
VTMO003705
VTMO003706
VTMO003707
VTMO003708
VTMO003709
VTMO003710
VTMO003711
VTMO003712
VTMO003713
VTMO003714
VTMO003715
VTMO003716
VTMO003717
VTMO003718
VTMO003719

VTMO003720
VTMO003721
VTMO003722
VTMO003723
VTMO003724
VTMO003725
VTMO003726
VTM003727
VTMO003728
VTMO003729
VTMO003730
VTMO003731
VTMO003732
VTMO003733

[lononHMUTeNbHO K 3aKasy AoCTYMHbI:
1. OnpaBku gnvHon (L) go 400MMm
2. MaTpoHbI B UCMOSTHEHWM ABOVIHOIO KOHTaKTa, 0becrneyvnBalolLmii O4HOBPEMEHHbIA KOHTAKT Mo KOHycy U GraHLy

3. OnumMoHanbHo BbiNosHAeTCA 6anaHcmposKa G2.5 npy 25000 06/MuH

7y

[

ER16
ER16
ER16
ER20
ER20
ER20
ER25
ER25
ER25
ER32
ER32
ER32
ER40
ER40
ER40
ER50

ER16
ER16
ER16
ER25
ER25
ER25
ER32
ER32
ER32
ER40
ER40
ER40
ER50
ER50

0.5-10

0.5-10

0.5-10
1-13
1-13
1-13
1-16
1-16
1-16
2-20
2-20
2-20
3-26
3-26
3-26
3-34

0.5-10

0.5-10

0.5-10
1-16
1-16
1-16
2-20
2-20
2-20
3-26
3-26
3-26
3-34
3-34

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,005MM

AT3
G6.3/15000
AD+B

32 100
32 160
35 70
35 100
35 160
42 70
42 100
42 160
50 70
50 100
50 160
63 70
63 100
63 160
78 100
32 80
32 100
32 160
42 80
42 100
42 160
50 80
50 100
50 160
63 80
63 100
63 160
78 100
78 160
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LIAHIOBbIE NMATPOHbI ER-MINI DIN6499
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BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHune
< 0,005mMM

AT3
G6.3/25000
AD+B

HanMeHoBaHue ApTukyn PasMep uaHru [dunana3oH 3aKmma “_

BT40-ER11M-070 AD+B
BT40-ER11M-100 AD+B
BT40-ER11M-160 AD+B
BT40-ER16M-070 AD+B
BT40-ER16M-100 AD+B
BT40-ER16M-120 AD+B
BT40-ER16M-160 AD+B
BT40-ER20M-120 AD+B
BT40-ER20M-160 AD+B
BT40-ER25M-070 AD+B
BT40-ER25M-100 AD+B
BT40-ER25M-120 AD+B
BT40-ER25M-160 AD+B

VTMO003734
VTMO003735
VTM003736
VTMO003737
VTMO003738
VTMO003739
VTMO003740
VTMO003741
VTMO003742
VTMO003743
VTMO003744
VTMO003745
VTMO003746

ER11
ER11
ER11
ER16
ER16
ER16
ER16
ER20
ER20
ER25
ER25
ER25
ER25

0.5-7
0.5-7
0.5-7
0.5-10
0.5-10
0.5-10
0.5-10
1-13
1-13
1-16
1-16
1-16
1-16

16 100
16 160
22 70
22 100
22 120
22 160
28 120
28 160
35 70
35 100
35 120
35 160

LIAHIOBBIE MATPOHbI ER-A (KOPOTKWW TUM) DIN6499

< . PaguanbHoe 6ueHne
< 0,005MM
AT3
T
[ 62.5/25000
G6.3/15000
AD
.B 7
i
-5-
BT30-ER25A-27 AD VTMO03747 ER25 1-16 7 ER25A
BT40-ER32A-32 AD VTMO03748 ER32 2-20 z.o 32 ER32A
BT50-ER32A-43 AD VTMO003749 ER32 2-20 40 43 ER32A
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UAHrOBbIE MATPOHbI DIEQMOLD
[J1f OBPABOTKM LITAMMOB U MPECC-OOPM
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T
Q

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

< 0,005mMM

AT3

G6.3/15000

AD
HavMeHoBaHue ApTuKyn [vanasoH Tun yaHrun Yron BuHT Kniou

3aKMMa

BT30-DM-06-090 AD VTMO002076 DMC6 4x200
BT40-DM-06-060 AD VTMO002077 13 60 3-6 DMC6 3 M5 4x200
BT40-DM-06-090 AD VTMO002078 13 90 3-6 DMC6 3 M5 4x200
BT40-DM-06-120 AD VTMO002079 13 120 3-6 DMC6 3 M5 4x200
BT40-DM-06-160 AD VTMO002080 13 160 3-6 DMC6 3 M5 4x200
BT40-DM-08-090 AD VTM002081 22 90 3-8 DMC8 3 M6 5x200
BT40-DM-08-120 AD VTM002082 22 120 3-8 DMC8 3 M6 5x200
BT40-DM-10-090 AD VTM002083 28 90 3-10 DMC10 - M8 6x200
BT40-DM-10-120 AD VTM002084 28 120 3-10 DMC10 - M8 6x200
BT50-DM-10-150 AD VTM002085 28 150 3-10 DMC10 = M8 6x200

[lonofHMTENbHO K 3aKasy OOCTYMHbI NaTPOHb! B UCTIONIHEHUM OBOMHOIO0 KOHTaKTa, o6ecrneyumBaloLLmii 04HOBPEMEHHbIA KOHTaKT
M0 KOHyCY 1 dpnaHuy




NATPOHbI WELDON DIN6359
[J1A XBOCTOBMKOB 10 DIN1835-B

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

Havmeroanive ApTuyr -__-_

BT30-WEQ6-050 AD
BT30-WE08-050 AD
BT30-WE10-050 AD
BT30-WE12-055 AD
BT30-WE14-055 AD
BT30-WE16-063 AD
BT30-WE18-063 AD
BT30-WE20-070 AD

BT40-WEQ6-050 AD
BT40-WE06-100 AD
BT40-WEQ6-160 AD
BT40-WE08-050 AD
BT40-WE08-100 AD
BT40-WE08-160 AD
BT40-WE10-063 AD
BT40-WE10-100 AD
BT40-WE10-160 AD
BT40-WE12-063 AD
BT40-WE12-100 AD
BT40-WE12-160 AD
BT40-WE14-063 AD
BT40-WE14-100 AD
BT40-WE14-160 AD
BT40-WE16-063 AD
BT40-WE16-100 AD
BT40-WE16-160 AD
BT40-WE18-063 AD
BT40-WE18-100 AD
BT40-WE18-160 AD
BT40-WE20-063 AD
BT40-WE20-100 AD
BT40-WE20-160 AD
BT40-WE25-090 AD
BT40-WE25-160 AD
BT40-WE32-100 AD
BT40-WE32-160 AD
BT40-WE40-105 AD
BT40-WE40-160 AD

VTMO003751
VTMO003752
VTM003755
VTMO003759
VTM003767
VTM003761
VTM003770
VTMO003764

VTMO003772
VTM003773
VTMO003774
VTMO003775
VTMO003776
VTMO003777
VTMO003778
VTMO003779
VTM003780
VTMO003781
VTMO003782
VTMO003783
VTMO003784
VTMO003785
VTMO003786
VTM003787
VTM003788
VTMO003789
VTMO003790
VTMO003791
VTMO003792
VTM003793
VTMO003794
VTMO003795
VTMO003796
VTM003797
VTMO003798
VTM003799
VTM003800
VTMO003801

a
01

8
10
12
14
16

28
35
42
44
48
50
52

25
25
25
28
28
28
35
35
35
42
42
42
44
44
44
48
48
48
50
50
50
52
52
52
65
65
72
72
80
80

< 0,005MM
AT3
G6.3/15000
AD

M8
M10
M12
M12
M14
M14
M16

M6
M6
M6
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M16
M16
M16
M18x2
M18x2
M20x2
M20x2
M20x2
M20x2

50
50
55
55
63
63
70

50
100
160

50
100
160

63
100
160

63
100
160

63
100
160

63
100
160

63
100
160

63
100
160

90
160
100
160
105
160



MATPOHbI WELDON DIN6359
019 XBOCTOBMKOB N0 DIN1835-B

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHue

Hawmeroanve ApTuyr -__-_

BT50-WEQ6-063 AD
BT50-WEQ6-100 AD
BT50-WEQ6-160 AD
BT50-WE08-063 AD
BT50-WEQ8-100 AD
BT50-WE08-160 AD
BT50-WE10-080 AD
BT50-WE10-100 AD
BT50-WE10-160 AD
BT50-WE12-080 AD
BT50-WE12-100 AD
BT50-WE12-160 AD
BT50-WE14-080 AD
BT50-WE14-100 AD
BT50-WE14-160 AD
BT50-WE16-080 AD
BT50-WE16-100 AD
BT50-WE16-160 AD
BT50-WE18-080 AD
BT50-WE18-100 AD
BT50-WE18-160 AD
BT50-WE20-080 AD
BT50-WE20-100 AD
BT50-WE20-160 AD
BT50-WE25-100 AD
BT50-WE25-160 AD
BT50-WE32-105 AD
BT50-WE32-160 AD
BT50-WE40-115 AD
BT50-WE40-160 AD
BT50-WES0-125 AD

VTM003802
VTM003803
VTMO003804
VTMO003805
VTMO003806
VTM003807
VTM003808
VTM003809
VTM003810
VTMO003811
VTM003812
VTM003813
VTM003814
VTM003815
VTM003816
VTM003817
VTM003818
VTM003819
VTM003820
VTMO003821
VTMO003822
VTM003823
VTM003824
VTM003825
VTM003826
VTM003827
VTMO003828
VTMO003829
VTMO003830
VTM003831
VTM003832

01

25
25
28
28
28
35
35
35
42
42
42
44
44
44
48
48
48
50
50
50
52
52
52
65
65
72
72
80
80
100

< 0,005mMM
AT3
G6.3/15000
AD

M6
M6
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M16
M16
M16
M18x2
M18x2
M20x2
M20x2
M20x2
M20x2
M24x2

100
160
63
100
160
80
100
160
80
100
160
80
100
160
80
100
160
80
100
160
80
100
160
100
160
105
160
115
160
125



NATPOHbI WELDON DIN6359
C OTBEPCTUAMU OJ1A MOAAYU COXK EC
17 XBOCTOBMKOB M0 DIN1835-B

G
BT (MAS403)
/ =3 PaguanbHoe 6ueHue
- < 0,005MM
7 | - AT3
— 62.5/25000
BT AD, AD+B
L7
--!--_

BT30-WEO06-050 EC AD VTM003833

BT30-WEQ8-050 EC AD VTMO003834 8 28 M8 50
BT30-WE10-050 EC AD VTMO003835 10 35 M10 50
BT30-WE12-055 EC AD VTMO003836 12 42 M12 55
BT30-WE14-055 EC AD VTM003837 14 4Li M12 55
BT30-WE16-063 EC AD VTM003838 16 48 M14 63
BT30-WE18-063 EC AD VTM003839 18 50 M14 63
BT30-WE20-070 EC AD VTM003840 20 52 M16 70
BT40-WEQ06-050 EC AD+B VTM003841 6 25 M6 50
BT40-WEQ6-100 EC AD+B VTM003842 6 25 M6 100
BT40-WEQ6-160 EC AD+B VTM003843 6 25 M6 160
BT40-WEQ8-050 EC AD+B VTM003844 8 28 M8 50
BT40-WEQ8-100 EC AD+B VTM003845 8 28 M8 100
BT40-WEQ8-160 EC AD+B VTMO003846 8 28 M8 160
BT40-WE10-063 EC AD+B VTMO003847 10 35 M10 63
BT40-WE10-100 EC AD+B VTMO003848 10 35 M10 100
BT40-WE10-160 EC AD+B VTM003849 10 35 M10 160
BT40-WE12-063 EC AD+B VTM003850 12 42 M12 63
BT40-WE12-100 EC AD+B VTM003851 12 42 M12 100
BT40-WE12-160- EC AD+B VTM003852 12 42 M12 160
BT40-WE14-063 EC AD+B VTM003853 14 44 M12 63
BT40-WE14-100 EC AD+B VTM003854 14 44 M12 100
BT40-WE14-160 EC AD+B VTMO003855 14 44 M12 160
BT40-WE16-063 EC AD+B VTMO003856 16 48 M14 63
BT40-WE16-100 EC AD+B VTM003857 16 48 M14 100
BT40-WE16-160 EC AD+B VTM003858 16 48 M14 160
BT40-WE18-063 EC AD+B VTM003859 18 50 M14 63
BT40-WE18-100 EC AD+B VTM003860 18 50 M14 100
BT40-WE18-160 EC AD+B VTM003861 18 50 M14 160
BT40-WE20-063 EC AD+B VTMO003862 20 52 M16 63
BT40-WE20-100 EC AD+B VTM003863 20 52 M16 100
BT40-WE20-160 EC AD+B VTM003864 20 52 M16 160
BT40-WE25-090 EC AD+B VTM003865 25 65 M18x2 90
BT40-WE25-160 EC AD+B VTM003866 25 65 M18x2 160
BT40-WE32-100 EC AD+B VTM003867 32 72 M20x2 100
BT40-WE32-160 EC AD+B VTM003868 32 72 M20x2 160
BT40-WE40-105 EC AD+B VTM003869 40 80 M20x2 105
BT40-WE40-160 EC AD+B VTMO003870 40 80 M20x2 160




NMATPOHbI WELDON DIN6359 C OTBEPCTUAMU
ONnA NoaA4n CoX EC

019 XBOCTOBMKOB N0 DIN1835-B

G
BT (MAS403)
/ =3 PaguanbHoe 6ueHme
- < 0,005MM
7 | - AT3
s G2.5/25000
BT AD, AD+B
LT
--3--_

BT50-WE06-063 EC AD+B VTM003890 6

BT50-WEQ6-100 EC AD+B VTM003891 6 25 M6 1 OU
BT50-WEQ6-160 EC AD+B VTM003892 6 25 M6 160
BT50-WEQ8-063 EC AD+B VTM003893 8 28 M8 63
BT50-WEQ8-100 EC AD+B VTM003894 8 28 M8 100
BT50-WEQ8-160 EC AD+B VTM003895 8 28 M8 160
BT50-WE10-080 EC AD+B VTMO003896 10 35 M10 80
BT50-WE10-100 EC AD+B VTM003897 10 35 M10 100
BT50-WE10-160 EC AD+B VTM003898 10 35 M10 160
BT50-WE12-080 EC AD+B VTM003899 12 42 M12 80
BT50-WE12-100 EC AD+B VTM003900 12 42 M12 100
BT50-WE12-160 EC AD+B VTM003901 12 42 M12 160
BT50-WE14-080 EC AD+B VTMO003902 14 L4 M12 80
BT50-WE14-100 EC AD+B VTM003903 14 L4 M12 100
BT50-WE14-160 EC AD+B VTMO003904 14 L4 M12 160
BT50-WE16-080 EC AD+B VTMO003905 16 48 M14 80
BT50-WE16-100 EC AD+B VTMO003906 16 48 M14 100
BT50-WE16-160 EC AD+B VTM003907 16 48 M14 160
BT50-WE18-080 EC AD+B VTM003908 18 50 M14 80
BT50-WE18-100 EC AD+B VTM003909 18 50 M14 100
BT50-WE18-160 EC AD+B VTM003910 18 50 M14 160
BT50-WE20-080 EC AD+B VTMO003911 20 52 M16 80
BT50-WE20-100 EC AD+B VTMO003912 20 52 M16 100
BT50-WE20-160 EC AD+B VTM003913 20 52 M16 160
BT50-WE25-100 EC AD+B VTM003914 25 65 M18x2 100
BT50-WE25-160 EC AD+B VTM003915 25 65 M18x2 160
BT50-WE32-105 EC AD+B VTM003916 32 72 M20x2 105
BT50-WE32-160 EC AD+B VTM003917 32 72 M20x2 160
BT50-WE40-115 EC AD+B VTM003918 40 80 M20x2 115
BT50-WE40-160 EC AD+B VTMO003919 40 80 M20x2 160
BT50-WE50-125 EC AD+B VTM003920 50 100 M24x2 125




TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

B7

Hawumenosanvte Aptukyn --3-_-_

ad
o1

oz

< 0,003MM
AT3
G2.5/25000
AD

BT30-SF03-080 AD VTMO002174 3

BT30-SF04-080 AD VTM002175 4 15 22 = 80
BT30-SF05-080 AD VTM002176 5 15 22 - 80
BT30-SF06-080 AD VTM002177 6 21 27 M5 80
BT30-SF08-080 AD VTM002178 8 21 27 M6 80
BT30-SF10-080 AD VTM002179 10 24 31 M8 80
BT30-SF12-080 AD VTM002180 12 24 31 M10 80
BT30-SF14-080 AD VTMO002181 14 27 34 M10 80
BT30-SF16-080 AD VTMO002182 16 27 34 M12 80
BT30-SF18-080 AD VTM002183 18 33 40 M12 80
BT30-SF20-080 AD VTM002184 20 33 40 M16 80

[lononHUTENbHO K 3aKasy OOCTYrHbI NaTPOHbI B UCTMOSIHEHWM OBOMHOMO KOHTaKTa, obecrneyvBaroLLmii 0OHOBPEMEHHbIN KOHTaKT
Mo KOHycy 1 dpnaHuy




TEPMO3AXUMHBIE MATPOHbI SF,
KOHWYECKAA ®OPMA 4.5°

B7

L

o1

oz

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHune
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

Havmenosave Aptukyn --ﬂ-_-_

BT40-SF03-90 AD+B

BT40-SF03-120 AD+B
BT40-SF03-160 AD+B
BT40-SF04-090 AD+B
BT40-SF04-120 AD+B
BT40-SF04-160 AD+B
BT40-SF05-090 AD+B
BT40-SF05-120 AD+B
BT40-SF05-160 AD+B
BT40-SF06-090 AD+B
BT40-SF06-120 AD+B
BT40-SF06-160 AD+B
BT40-SF08-090 AD+B
BT40-SF08-120 AD+B
BT40-SF08-160 AD+B
BT40-SF10-090 AD+B
BT40-SF10-120 AD+B
BT40-SF10-160 AD+B
BT40-SF12-090 AD+B
BT40-SF12-120 AD+B
BT40-SF12-160 AD+B

VTMO002185
VTM002186
VTM002188
VTM002189
VTM002190
VTM002192
VTMO002193
VTM002194
VTMO002196
VTM002197
VTM002198
VTM002200
VTM002201
VTM002202
VTM002204
VTM002205
VTM002206
VTM002208
VTM002209
VTM002210
VTM002212

By _ P _ =
N NMNNOOOD ©®®WMOoOoouu Ul &~sFDWww

10
10
15
15
15
15
15
15
21
21
21
21
21
21
24
24
24
24
24
24

20
20
22
22
22
22
22
22
27
27
27
27
27
27
31
31
31
31
31
31

= 120
- 160
= 90
- 120
= 160
- 90
- 120
- 160
M5 90
M5 120
M5 160
M6 90
M6 120
M6 160
M8 90
M8 120
M8 160
M10 90
M10 120
M10 160

[ononHnTenbHO K 3aKasy A0CTYMHbI NaTPOHbI B UCMOSTHEHUM ABOMHOI0 KOHTaKTa, obecrneynBaiolLmi 0AHOBPEMEHHbIN KOHTaKT Mo
KOHyCy 1 dnaHuy




TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

B7

Haumenosanvte Aptykyn --3-_-_

BT40-SF14-090 AD+B
BT40-SF14-120 AD+B
BT40-SF14-160 AD+B
BT40-SF16-090 AD+B
BT40-SF16-120 AD+B
BT40-SF16-160 AD+B
BT40-SF18-090 AD+B
BT40-SF18-120 AD+B
BT40-SF18-160 AD+B
BT40-SF20-090 AD+B
BT40-SF20-120 AD+B
BT40-SF20-160 AD+B
BT40-SF25-100 AD+B
BT40-SF25-120 AD+B
BT40-SF25-160 AD+B
BT40-SF32-100 AD+B
BT40-SF32-120 AD+B
BT40-SF32-160 AD+B

L

ad
o7

VTM002213
VTM002214
VTM002216
VTM002217
VTM002218
VTM002220
VTMO002221
VTM002222
VTMO002224
VTM002225
VTM002226
VTM002228
VTM002229
VTM002230
VTMO002232
VTM002233
VTMO002234
VTM002236

14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
25
25
25
32
32
32

27
27
27
27

oz

34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
53
53
53
53
53
53

< 0,003MM

AT3

G2.5/25000

AD+B

M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160

[lononHMTENbHO K 3aKasy [0CTYMHbI NMaTpoHbl B UCMO/IHEHUW BOVHOIO KOHTaKTa, 06ecrneunBaloLLmii 0AHOBPEMEHHbIA KOHTaKT
Mo KOHycCy 1 dpnaHuy




TEPMO3AXUMHBIE MATPOHbI SF,
KOHWYECKAA ®OPMA 4.5°

B7

Havmenosavte Aptukyn --ﬂ-_-_

BT50-SF03-100 AD+B
BT50-SF03-120 AD+B
BT50-SF03-160 AD+B
BT50-SF04-100 AD+B
BT50-SF04-120 AD+B
BT50-SF04-160 AD+B
BT50-SF05-100 AD+B
BT50-SF05-120 AD+B
BT50-SF05-160 AD+B
BT50-SF06-100 AD+B
BT50-SF06-120 AD+B
BT50-SF06-160 AD+B
BT50-SF08-100 AD+B
BT50-SF08-120 AD+B
BT50-SF08-160 AD+B
BT50-SF10-100 AD+B
BT50-SF10-120 AD+B
BT50-SF10-160 AD+B
BT50-SF12-100 AD+B
BT50-SF12-120 AD+B
BT50-SF12-160 AD+B

L

o1

VTMO002237
VTM002238
VTM002240
VTM002241
VTM002242
VTMO002244
VTMO002245
VTM002246
VTM002248
VTM002249
VTM002250
VTM002252
VTMO002253
VTM002254
VTMO002256
VTM002257
VTM002258
VTM002260
VTM002261
VTM002262
VTM002264

By _ P _ =
N NMNNOOOD ©®®WMOoOoouu Ul &~sFDWww

10
10
15
15
15
15
15
15
21
21
21
21
21
21
24
24
24
24
24
24

oz

20
20
22
22
22
22
22
22
27
27
27
27
27
27
31
31
31
31
31
31

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHune
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

100

= 120

- 160

= 100

- 120

= 160

- 100

- 120

- 160
M5 100
M5 120
M5 160
M6 100
M6 120
M6 160
M8 100
M8 120
M8 160
M10 100
M10 120
M10 160

[loMosHMTENBHO K 3aKasy AOCTYMHbI NaTPOHbI B UCMONHEHUM OBOVHOr0 KOHTaKTa, 06ecrneymBaloLLmii 0OHOBPEMEHHDIA KOHTaKT
Mo KoHycy 1 dnaHuy




TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°

B7

Hawumenosanvte Aptukyn --3-_-_

BT50-SF14-100 AD+B
BT50-SF14-120 AD+B
BT50-SF14-160 AD+B
BT50-SF16-100 AD+B
BT50-SF16-120 AD+B
BT50-SF16-160 AD+B
BT50-SF18-100 AD+B
BT50-SF18-120 AD+B
BT50-SF18-160 AD+B
BT50-SF20-100 AD+B
BT50-SF20-120 AD+B
BT50-SF20-160 AD+B
BT50-SF25-110 AD+B
BT50-SF25-120 AD+B
BT50-SF25-160 AD+B
BT50-SF32-110 AD+B
BT50-SF32-120 AD+B
BT50-SF32-160 AD+B

L

ad
o7

VTMO002265
VTM002266
VTM002268
VTM002269
VTM002270
VTM002272
VTMO002273
VTMO002274
VTMO002276
VTM002277
VTM002278
VTM002280
VTM002281
VTM002282
VTMO002284
VTM002285
VTM002286
VTM002288

14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
25
25
25
32
32
32

27
27
27
27
27
33
33
33
33
33
33
44
44
44
44
44
44

oz

34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
53
53
53
53
53
53

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

AT3
G2.5/25000
AD+B

M10 100
M10 120
M10 160
M12 100
M12 120
M12 160
M12 100
M12 120
M12 160
M16 100
M16 120
M16 160
M16 110
M16 120
M16 160
M16 110
M16 120
M16 160

[ononHUTeNbHO K 3aKasy AOCTYMHbLI NAaTPOHbI B MCMOSIHEHUW ABOMHOIMO KOHTaKTa, 06ecreynBaloLLmin O4HOBPEMEHHbI KOHTaKT
Mo KOHycy 1 graHuy




TEPMO3AMWMHBIE MATPOHBbI SF, VAT
KOHWYECKAAl ®OPMA 4.5° |
C OTBEPCTUAMM 1A MOJAYM COM

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

45"
.

T

T

87

Havmenosanvte Aptukyn --3-_-_

oz

i

< 0,003MM
AT3
G2.5/25000
AD+B

BT30-SF03-080 EC VTM002289 3

BT30-SF04-080 EC VTM002290 4 15 22 = 80
BT30-SF05-080 EC VTM002291 5 15 22 - 80
BT30-SF06-080 EC VTM002292 6 21 27 M5 80
BT30-SF08-080 EC VTM002293 8 21 27 M6 80
BT30-SF10-080 EC VTM002294 10 24 31 M8 80
BT30-SF12-080 EC VTM002295 12 24 31 M10 80
BT30-SF14-080 EC VTM002296 14 27 34 M10 80
BT30-SF16-080 EC VTMO002297 16 27 34 M12 80
BT30-SF18-080 EC VTM002298 18 33 40 M12 80
BT30-SF20-080 EC VTM002299 20 33 40 M16 80

[lonosHMTENBHO K 3aKasy AO0CTYMHbI NaTPOoHbI B UCTMONTHEHUM ABOVHOr0 KOHTaKTa, o6ecrneyrBaloLLmii 0HOBPEMEHHbIA KOHTaKT
Mo KOHycCy U GpnaHuy




TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°
C OTBEPCTUAMU OJ1A NOAAYUUN COXK

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne

48

< 0,003MM

AT3

87

G2.5/25000
AD+B

Haumenosanve Aptykyn --3-_-_

BT40-SF03-090 EC AD+B
BT40-SF03-120 EC AD+B
BT40-SF03-160 EC AD+B
BT40-SF04-090 EC AD+B
BT40-SF04-120 EC AD+B
BT40-SF04-160 EC AD+B
BT40-SF05-090 EC AD+B
BT40-SF05-120 EC AD+B
BT40-SF05-160 EC AD+B
BT40-SF06-090 EC AD+B
BT40-SF06-120 EC AD+B
BT40-SF06-160 EC AD+B
BT40-SF08-090 EC AD+B
BT40-SF08-120 EC AD+B
BT40-SF08-160 EC AD+B
BT40-SF10-090 EC AD+B
BT40-SF10-120 EC AD+B
BT40-SF10-160 EC AD+B
BT40-SF12-090 EC AD+B
BT40-SF12-120 EC AD+B

VTMO002300
VTM002301
VTM002302
VTM002303
VTM002304
VTM002305
VTMO002306
VTMO002307
VTMO002308
VTM002309
VTM002310
VTM002311
VTM002312
VTM002313
VTMO002314
VTMO002315
VTMO002316
VTM002317
VTM002318
VTM002319

— — — )
N M OO ®®®woooou Ul ul dN~FWwWWw

10 20 = 120
10 20 - 160
15 22 = 90
15 22 - 120
15 22 = 160
15 22 - 90
15 22 - 120
15 22 - 160
21 27 M5 90
21 27 M5 120
21 27 M5 160
21 27 M6 90
21 27 M6 120
21 27 M6 160
24 31 M8 90
24 31 M8 120
24 31 M8 160
24 31 M10 90
24 31 M10 120

[lonoHMTENbHO K 3aKasy A0CTYMHbI NMaTPoHbl B UCMOJIHEHM ABOVMHOI0 KOHTaKTa, o6ecrneymBaroLmii 04HOBPEMeHHbIN KOHTaKT
Mo KOHycy 1 dnaHuy




TEPMO3AMMMHBIE MATPOHBbI SF, ity 8
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5° |
C OTBEPCTMAMM IJ1A NOJAYM COXK

G
L
7 "u\ y BT (MAS403)
/ \ w||| PapgunansHoe 6uenne
/ i, ST <0,003MM
Fzz s=s-
| I [ T 1 1 - 5la A
i G2.5/25000
— - AD+B
87 | |
/
[

Havmenoanvte Aptukyn --ﬂ-_-_

BT40-SF14-090 EC AD+B
BT40-SF14-120 EC AD+B
BT40-SF14-160 EC AD+B
BT40-SF16-090 EC AD+B
BT40-SF16-120 EC AD+B
BT40-SF16-160 EC AD+B
BT40-SF18-090 EC AD+B
BT40-SF18-120 EC AD+B
BT40-SF18-160 EC AD+B
BT40-SF20-090 EC AD+B
BT40-SF20-120 EC AD+B
BT40-SF20-160 EC AD+B
BT40-SF25-100 EC AD+B
BT40-SF25-120 EC AD+B
BT40-SF25-160 EC AD+B
BT40-SF32-100 EC AD+B
BT40-SF32-120 EC AD+B
BT40-SF32-160 EC AD+B

VTMO002321
VTM002322
VTM002323
VTM002324
VTM002325
VTM002326
VTMO002327
VTM002328
VTMO002329
VTM002330
VTM002331
VTM002332
VTMO002333
VTM002334
VTMO002335
VTMO002336
VTMO002337
VTM002338

14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
25
25
25
32
32
32

27
27
27
27
27
33
33
33
33
33
33
44
44
44
44
44
44

34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
53
53
53
53
53
53

M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

1 20
160
90

120
160
90

120
160
90

120
160
90

120
160
90

120
160

[lonosHUTeNbHO K 3aKasy OOCTYrMHbI MaTPOHbI B UCTMIOSIHEHMM OBOMHOMO KOHTaKTa, obecrneyrBaloLLmii 0OHOBPEMEHHBIN KOHTaKT
Mo KOHycy 1 dpnaHuy




TEPMO3AXUMHbBIE MNMATPOHbI SF,
KOHUYECKAA ®OPMA 4.5°
C OTBEPCTUAMU OJ1A NOAAYUUN COXK

BT (MAS403)

l PaguanbHoe bueHue
i, ST < 0,003MM

87

Havumenoanve Aptykyn --3-_-_

BT50-SF03-100 EC AD+B
BT50-SF03-120 EC AD+B
BT50-SF03-160 EC AD+B
BT50-SF04-100 EC AD+B
BT50-SF04-120 EC AD+B
BT50-SF04-160 EC AD+B
BT50-SF05-100 EC AD+B
BT50-SF05-120 EC AD+B
BT50-SF05-160 EC AD+B
BT50-SF06-100 EC AD+B
BT50-SF06-120 EC AD+B
BT50-SF06-160 EC AD+B
BT50-SF08-100 EC AD+B
BT50-SF08-120 EC AD+B
BT50-SF08-160 EC AD+B
BT50-SF10-100 EC AD+B
BT50-SF10-120 EC AD+B
BT50-SF10-160 EC AD+B
BT50-SF12-100 EC AD+B
BT50-SF12-120 EC AD+B
BT50-SF12-160 EC AD+B

VTMO002339
VTM002340
VTM002341
VTM002342
VTM002343
VTMO002344
VTMO002345
VTMO002346
VTMO002347
VTM002348
VTM002349
VTM002350
VTM002351
VTM002352
VTMO002353
VTMO002354
VTMO002355
VTM002356
VTM002357
VTM002358
VTM002359

— — — — )
NN NOOoD ®®®woOoO o U Ul ol dN~FWWW

10
10
15
15
15
15
15
15
21
21
21
21
21
21
24
24
24
24
24
24

20
20
22
22
22
22
22
22
27
27
27
27
27
27
31
31
31
31
31
31

AT3
G2.5/25000
AD+B

M8
M10
M10
M10

100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160

[lonofHMTENbHO K 3aKasy O0CTYMHbI MaTPoHbl B UCMOJIHEHUW OBOMHOIO KOHTaKTa, o6ecneyumBaroLLmii 04HOBPEMEHHbIN KOHTaKT
Mo KOHycy 1 dpnaHuy




TEPMO3AXUMHBIE MATPOHbI SF,

KOHWYECKAA ®OPMA 4.5°

C OTBEPCTUAMU OJ14 MOOAYU COXK

87

Havmenosanvte Aptukyn --ﬂ-_-_

BT50-SF14-100 EC AD+B
BT50-SF14-120 EC AD+B
BT50-SF14-160 EC AD+B
BT50-SF16-100 EC AD+B
BT50-SF16-120 EC AD+B
BT50-SF16-160 EC AD+B
BT50-SF18-100 EC AD+B
BT50-SF18-120 EC AD+B
BT50-SF18-160 EC AD+B
BT50-SF20-100 EC AD+B
BT50-SF20-120 EC AD+B
BT50-SF20-160 EC AD+B
BT50-SF25-110 EC AD+B
BT50-SF25-120 EC AD+B
BT50-SF25-160 EC AD+B
BT50-SF32-110 EC AD+B
BT50-SF32-120 EC AD+B
BT50-SF32-160 EC AD+B

i

VTMO002360
VTM002361
VTM002362
VTM002363
VTM002364
VTM002365
VTMO002366
VTMO002367
VTM002368
VTM002369
VTM002370
VTM002371
VTM002372
VTM002373
VTMO002374
VTMO002375
VTMO002376
VTM002377

14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
25
25
25
32
32
32

27
27
27
27
27
33
33
33
33
33
33
44
44
44
44
44
44

34
34
34
34
34
40
40
40
40
40
40
53
53
53
53
53
53

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHune

< 0,003MM
AT3
G2.5/25000
AD+B

M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160
100
120
160

[onosHUTENBHO K 3aKasy AO0CTYMHbI NaTPOHbI B UCTMOSTHEHUM ABOVHOr0 KOHTaKTa, 06ecrneyrBaloLLmii 0OHOBPEMEHHDI KOHTaKT
Mo KOHycy U GpnaHuy




TEPMO3AXMUMHBIE MNMATPOHbI SF SLIM,
KOHMYECKAA ®OPMA 3°

\ BT (MAS403)

[

B7

Hawumenosanve Aptykyn --3-_-_

o1

oz

L

G2.5/25000

AD

5 { PagnanbHoe 6ueHue
/ \ | <0,003MM
AT3

BT30-SF03-080 SL VTMO002378 3

BT30-SF03-100 SL VTM002379 3 9 18 = 100
BT30-SF04-080 SL VTM002380 4 10 16 - 80
BT30-SF04-100 SL VTM002381 4 10 19 = 100
BT30-SF05-080 SL VTM002382 5 11 17 - 80
BT30-SF05-100 SL VTM002383 5 1 20 = 100
BT30-SF06-080 SL VTMO002384 6 12 18 M5 80
BT30-SF06-100 SL VTMO002385 6 12 18 M5 100
BT30-SF08-080 SL VTMO002386 8 14 20 M6 80
BT30-SF08-100 SL VTM002387 8 14 20 M6 100
BT30-SF10-080 SL VTM002388 10 16 22 M8 80
BT30-SF10-100 SL VTM002389 10 16 22 M8 100
BT30-SF12-080 SL VTM002390 12 18 24 M10 80
BT30-SF12-100 SL VTM002391 12 18 24 M10 100
BT30-SF14-080 SL VTMO002392 14 20 26 M10 80
BT30-SF14-100 SL VTM002393 14 20 30 M10 100
BT30-SF16-080 SL VTMO002394 16 22 28 M12 80
BT30-SF16-100 SL VTM002395 16 22 32 M12 100
BT30-SF18-080 SL VTM002396 18 24 30 M12 80
BT30-SF18-100 SL VTM002397 18 24 34 M12 100
BT30-SF20-080 SL VTM002398 20 26 32 M16 80
BT30-SF20-100 SL VTM002399 20 26 36 M16 100

K 3aKasy 0oCTynHbI NaTpoHbl B UCMOSTHEHMM OBOMHOMO KOHTaKTa BBT, obecneunBaioLLmii 0 AHOBPEMEHHbIN KOHTAKT
Mo KoHycy 1 praHuy




TEPMO3AXUMHBIE NMATPOHbI SF SLIM,
KOHWYECKAA ®OPMA 3°

BT (MAS403)

h| PaguanbHoe 6ueHme

|' < 0,003MM

87

Havmenosanvte Aptukyn --ﬂ-“-_

o1 |

oz

i

AT3

G2.5/25000

AD+B

BT40-SF03-090 SL AD+B VTMO002400 3

BT40-SF03-120 SL AD+B VTM002401 3 9 18 = 120
BT40-SF04-090 SL AD+B VTM002402 4 10 16 - 30
BT40-SF04-120 SL AD+B VTM002403 4 10 19 = 120
BT40-SF05-090 SL AD+B VTMO002404 5 1 17 - 90
BT40-SF05-120 SL AD+B VTMO002405 5 1 20 = 120
BT40-SF06-090 SL AD+B VTMO002406 6 12 18 M5 90
BT40-SF06-120 SL AD+B VTMO002407 6 12 21 M5 120
BT40-SF06-160 SL AD+B VTM002408 6 12 25 M5 160
BT40-SF08-090 SL AD+B VTM002409 8 14 20 M6 90
BT40-SF08-120 SL AD+B VTM002410 8 14 23 M6 120
BT40-SF08-160 SL AD+B VTMO002411 8 14 27 M6 160
BT40-SF10-090 SL AD+B VTM002412 10 16 22 M8 90
BT40-SF10-120 SL AD+B VTMO002413 10 16 25 M8 120
BT40-SF10-160 SL AD+B VTMO002414 10 16 29 M10 160
BT40-SF12-090 SL AD+B VTMO002415 12 18 24 M10 90
BT40-SF12-120 SL AD+B VTMO002416 12 18 27 M10 120
BT40-SF12-160 SL AD+B VTM002417 12 18 31 M10 160
BT40-SF14-090 SL AD+B VTM002418 14 20 26 M10 90
BT40-SF14-120 SL AD+B VTM002419 14 20 29 M10 120
BT40-SF14-160 SL AD+B VTM002420 14 20 32 M10 160
BT40-SF16-090 SL AD+B VTM002421 16 22 28 M12 90
BT40-SF16-120 SL AD+B VTMO002422 16 22 31 M12 120
BT40-SF16-160 SL AD+B VTM002423 16 22 34 M12 160
BT40-SF18-090 SL AD+B VTMO002424 18 24 30 M12 90
BT40-SF18-120 SL AD+B VTM002425 18 24 33 M12 120
BT40-SF18-160 SL AD+B VTM002426 18 24 36 M12 160
BT40-SF20-090 SL AD+B VTM002427 20 26 32 M16 90
BT40-SF20-120 SL AD+B VTM002428 20 26 35 16 120
BT40-SF20-160 SL AD+B VTM002429 20 26 38 16 160

JononHuTenbHo K 3aKa3y O0CTYMNHbI MaTPOHbI B UCMNOJTHEHUN [OBOVHOI0 KOHTaKTa, obecnevnBaloLLmii OﬂHOBpeMeHHbIl‘/‘I KOHTaKT

Mo KOHycCy 1 dnaHuy



TEPMO3AXMUMHBIE MNMATPOHbI SF SLIM,
KOHUYECKAA ®OPMA 3°

BT (MAS403)

PagnanbHoe 6ueHue
< 0,003MM

87

Havmenosavte Aptukyn --ﬂ-“-_

BT50-SF03-100 SL AD+B
BT50-SF03-120 SL AD+B
BT50-SF04-100 SL AD+B
BT50-SF04-120 SL AD+B
BT50-SF05-100 SL AD+B
BT50-SF05-120 SL AD+B
BT50-SF06-100 SL AD+B
BT50-SF06-120 SL AD+B
BT50-SF06-160 SL AD+B
BT50-SF08-100 SL AD+B
BT50-SF08-120 SL AD+B
BT50-SF08-160 SL AD+B
BT50-SF10-100 SL AD+B
BT50-SF10-120 SL AD+B
BT50-SF10-160 SL AD+B
BT50-SF12-100 SL AD+B
BT50-SF12-120 SL AD+B
BT50-SF12-160 SL AD+B
BT50-SF14-100 SL AD+B
BT50-SF14-120 SL AD+B
BT50-SF14-160 SL AD+B
BT50-SF16-100 SL AD+B
BT50-SF16-120 SL AD+B
BT50-SF16-160 SL AD+B
BT50-SF18-100 SL AD+B
BT50-SF18-120 SL AD+B
BT50-SF18-160 SL AD+B
BT50-SF20-100 SL AD+B
BT50-SF20-120 SL AD+B
BT50-SF20-160 SL AD+B

o1 |

oz

VTMO002430
VTMO002431
VTM002432
VTM002433
VTMO002434
VTMO002435
VTMO002436
VTMO002437
VTMO002438
VTM002439
VTM002440
VTMO002441
VTMO002442
VTMO002443
VTMO002444
VTMO002445
VTMO002446
VTMO002447
VTM002448
VTM002449
VTMO002450
VTM002451
VTMO002452
VTMO002453
VTMO002454
VTMO002455
VTMO002456
VTMO002457
VTMO002458
VTMO002459

_._._\ﬂ_\d_.d_‘_._‘ﬂ_\ﬂ_.
WO OONDNDNOEERERNNNOOO®®®o o U vl &&~WW

20
20
20

9
10
10
1"
1"
12
12
12
14
14
14
16
16
16
18
18
18
20
20
20
22
22
22
24
24
24
26
26
26

15,5
17,5
16,5
18,5
17,5
19,5
18,5
20,5
25
20,5
22,5
27
22,5
24,5
29
24,5
26,5
31
26
29
32
28
31
34
30
33
36
32
35
38

AT3

G2.5/25000

AD+B

M8
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M16

16

16

120
90
120
90
120
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160
90
120
160

JononHuTenbHo K 3aKa3y O0CTYMNHbI MaTPOHbI B UCMNOJTHEHUN [OBOVHOI0 KOHTaKTa, obecnevnBaloLLmii OﬂHOBpeMeHHbIl‘/‘I KOHTaKT

Mo KOHycCy 1 dnaHuy



ONPABKW ON1A KPETJIEHUA
TOPLIEBbIX ®PE3 DIN6357

BT (MAS403)

AT3
B G6.3/15000
o UR .
B7
L7 (2
--El-__

BT30-FMA16-035 AD VTMO003951

BT30-FMA22-040 AD VTM003952 22 48 40 19
BT30-FMA27-040 AD VTMO003953 27 58 40 21
BT40-FMA16-045 AD VTMO003954 16 38 45 17
BT40-FMA16-100 AD VTMO003955 16 38 100 17
BT40-FMA16-160 AD VTMO003956 16 38 160 17
BT40-FMA22-045 AD VTMO003957 22 48 45 19
BT40-FMA22-100 AD VTMO003958 22 48 100 19
BT40-FMA22-160 AD VTMO003959 22 48 160 19
BT40-FMA27-045 AD VTMO003960 27 58 45 21
BT40-FMA27-100 AD VTMO003961 27 58 100 21
BT40-FMA27-160 AD VTMO003962 27 58 160 21
BT40-FMA32-050 AD VTMO003963 32 78 50 24
BT40-FMA32-100 AD VTMO003964 32 78 100 24
BT40-FMA32-160 AD VTMO003965 32 78 160 24
BT40-FMA40-055 AD VTMO003966 40 88 55 27
BT40-FMA40-100 AD VTMO003967 40 88 100 27
BT40-FMA40-160 AD VTMO003968 40 88 160 27
BT50-FMA16-060 AD VTM003970 16 38 60 17
BT50-FMA16-100 AD VTMO003971 16 38 100 17
BT50-FMA16-160 AD VTMO003972 16 38 160 17
BT50-FMA22-060 AD VTMO003973 22 48 60 19
BT50-FMA22-100 AD VTMO003974 22 48 100 19
BT50-FMA22-160 AD VTMO003975 22 48 160 19
BT50-FMA27-060 AD VTMO003976 27 58 60 21
BT50-FMA27-100 AD VTMO003977 27 58 100 21
BT50-FMA27-160 AD VTM003978 27 58 160 21
BT50-FMA32-060 AD VTMO003979 32 78 60 24
BT50-FMA32-100 AD VTMO003980 32 78 100 24
BT50-FMA32-160 AD VTMO003981 32 78 160 24
BT50-FMA40-060 AD VTMO003982 40 88 60 27
BT50-FMA40-100 AD VTMO003983 40 88 100 27
BT50-FMA40-160 AD VTMO003984 40 88 160 27

J1onoNHUTENBHO K 3aKa3y A0CTYMHbI:

07

1. AHTVMBMBpaLMOHHbIe onpaBku ¢ AnuHoi [L1] go 400MM
2. MaTpoHbI B MCMOSTHEHWM ABOVHOIO KOHTaKTa, 0becrneynBatoLLmii O4HOBPEMEHHbIA KOHTAKT Mo KOHycCy U GraHLy

|
; : /l- ) < 0,005MM



OMPABKU OJ1A KPEMNJIEHNA
TOPLIEBbIX ®PE3 DIN6357

N BT (MAS403)
% L PaguaneHoe 6ueHune
//'m < 0,005MM
\ | -
S AT3
G6.3/15000
w\_ ] AD, AD+B
BT
l7 [Z
--3-__

BT40-FMA-K16-045 AD+B VTMO003985

BT40-FMA-K16-100 AD+B VTM003986 1 6 38 1 00 1 7
BT40-FMA-K16-160 AD+B VTM003987 16 38 160 17
BT40-FMA-K22-045 AD+B VTM003988 22 48 45 19
BT40-FMA-K22-100 AD+B VTM003989 22 48 100 19
BT40-FMA-K22-160 AD+B VTMO03990 22 48 160 19
BT40-FMA-K27-045 AD+B VTM003991 27 58 45 21
BT40-FMA-K27-100 AD+B VTMO003992 27 58 100 21
BT40-FMA-K27-160 AD+B VTMO003993 27 58 160 21
BT40-FMA-K32-050 AD+B VTM003994 32 78 50 24
BT40-FMA-K32-100 AD+B VTMO003995 32 78 100 24
BT40-FMA-K32-160 AD+B VTM003996 EE 78 160 24
BT40-FMA-K40-055 AD+B VTMO003997 40 88 55 27
BT40-FMA-K40-100 AD+B VTMO003998 40 88 100 27
BT40-FMA-K40-160 AD+B VTM003999 40 88 160 27
BT50-FMA-K16-060 AD+B VTMO004000 16 38 60 17
BT50-FMA-K16-100 AD+B VTMO004001 16 38 100 17
BT50-FMA-K16-160 AD+B VTMO004002 16 38 160 17
BT50-FMA-K22-060 AD+B VTM004003 22 48 60 19
BT50-FMA-K22-100 AD+B VTMO004004 22 48 100 19
BT50-FMA-K22-160 AD+B VTMO004005 22 48 160 19
BT50-FMA-K27-060 AD+B VTMO004006 27 58 60 21
BT50-FMA-K27-100 AD+B VTMO004007 27 58 100 21
BT50-FMA-K27-160 AD+B VTMO004008 27 58 160 21
BT50-FMA-K32-060 AD+B VTMO004009 32 78 60 24
BT50-FMA-K32-100 AD+B VTM004010 32 78 100 24
BT50-FMA-K32-160 AD+B VTMO004011 32 78 160 24
BT50-FMA-K40-060 AD+B VTMO004012 40 88 60 27
BT50-FMA-K40-100 AD+B VTMO004013 40 88 100 27
BT50-FMA-K40-160 AD+B VTMO004014 40 88 160 27

[onosnHnTeNbHO K 3aKasy AoCTyrHbI:

1. AHTVMBMBpaLMOHHbIE onpaBkKu ¢ gnunHon [L1] go 400MM
2. [aTpoHbI B UCMONTHEHNM ABOVHOIO KOHTaKTa, 06ecrnevnBatoLLmii OfHOBPEMEHHbIA KOHTAKT Mo KOHycy U GraHuy



KOMBUHUPOBAHHBIE ONMPABKU 4J1A KPEMNJIEHUA
TOPLIEBbIX N HACAQHbIX ®PE3 DIN6358

13

I~ ] BT (MAS403)

/A Pa,quaanoe 6ueHne

o < 0,005MM

[ | " S AT3
G6.3/15000
a7 _ﬂ AD
L7 L2
--3-___

BT30-CMA16-050 AD VTMO004015
BT30-CMA22-050 AD VTM004016 22 40 50 19 31
BT30-CMA27-055 AD VTMO004017 27 48 55 21 33
BT40-CMA16-055 AD VTM004018 16 32 55 17 27
BT40-CMA16-100 AD VTM004019 16 32 100 17 27
BT40-CMA16-160 AD VTM004020 16 32 160 17 27
BT40-CMA22-055 AD VTM004021 22 40 55 19 31
BT40-CMA22-100 AD VTM004022 22 40 100 19 31
BT40-CMA22-160 AD VTM004023 22 40 160 19 31
BT40-CMA27-055 AD VTMO04024 27 48 55 21 33
BT40-CMA27-100 AD VTM004025 27 48 100 21 33
BT40-CMA27-160 AD VTM004026 27 48 160 21 33
BT40-CMA32-060 AD VTM004027 32 58 60 24 38
BT40-CMA32-100 AD VTM004028 32 58 100 24 38
BT40-CMA32-160 AD VTM004029 32 58 160 24 38
BT40-CMA40-060 AD VTM004030 40 70 60 27 41
BT40-CMA40-100 AD VTM004031 40 70 100 27 41
BT40-CMA40-160 AD VTM004032 40 70 160 27 41
BT50-CMA16-070 AD VTM004033 16 32 70 17 27
BT50-CMA16-100 AD VTMO04034 16 32 100 17 27
BT50-CMA16-160 AD VTM004035 16 32 160 17 27
BT50-CMA22-070 AD VTMO004036 22 40 70 19 31
BT50-CMA22-100 AD VTMO004037 22 40 100 19 31
BT50-CMA22-160 AD VTMO004038 22 40 160 19 31
BT50-CMA27-070 AD VTM004039 27 48 70 21 33
BT50-CMA27-100 AD VTM004040 27 48 100 21 33
BT50-CMA27-160 AD VTMO04041 27 48 160 21 33
BT50-CMA32-070 AD VTMO04042 32 58 70 24 38
BT50-CMA32-100 AD VTMO04043 32 58 100 24 38
BT50-CMA32-160 AD VTMO004044 32 58 160 24 38
BT50-CMA40-070 AD VTMO004045 40 70 70 27 41
BT50-CMA40-100 AD VTMO004046 40 70 100 27 41
BT50-CMA40-160 AD VTMO004047 40 70 160 27 41




MATPOHbI )19 ®PE3EPHbIX M0JI0BOK C PE3bEON

/7 G BT (MAS403)
Panuaanoe 6MEHMe
77777777 ' < 0,005MM
p ’ I bJa Q AT3
| | G2.5/25000
BT 2 AD+B
i
--3-___
BT40-ST06-025 AD+B VTMO004093
BT40-ST06-050 AD+B VTMO004094 6.5 10 20 M6 50
BT40-ST06-075 AD+B VTMO004095 6.5 10 23 M6 75
BT40-ST08-025 AD+B VTMO004096 85 13 15 M8 25
BT40-ST08-050 AD+B VTMO004097 85 13 23 M8 50
BT40-ST08-075 AD+B VTM004098 85 13 23 M8 75
BT40-ST08-100 AD+B VTMO004099 85 13 25 M8 100
BT40-ST10-025 AD+B VTMO004100 10.5 18 20 M10 25
BT40-ST10-050 AD+B VTMO004101 10.5 18 23 M10 50
BT40-ST10-075 AD+B VTMO004102 105 18 28 M10 75
BT40-ST10-100 AD+B VTM004103 105 18 32 M10 100
BT40-ST12-025 AD+B VTMO004104 125 21 24 M12 25
BT40-ST12-050 AD+B VTMO004105 12.5 21 24 M12 50
BT40-ST12-075 AD+B VTMO004106 125 21 31 M12 75
BT40-ST12-100 AD+B VTMO004107 12.5 21 33 M12 100
BT40-ST12-125 AD+B VTMO004108 12.5 21 36 M12 125
BT40-ST16-025 AD+B VTMO004109 17 29 29 M16 25
BT40-ST16-050 AD+B VTMO004110 17 29 34 M16 50
BT40-ST16-075 AD+B VTMO004111 17 29 34 M16 75
BT40-ST16-100 AD+B VTMO004112 17 29 36 M16 100
BT40-ST16-125 AD+B VTM004113 17 29 40 M16 125
BT40-ST16-150 AD+B VTMO004114 17 29 425 M16 150
BT50-ST08-050 AD+B VTMO004115 8.5 13 23 M8 50
BT50-ST08-100 AD+B VTMO004116 8.5 13 25 M8 100
BT50-ST08-150 AD+B VTMO004117 8.5 13 30 M8 150
BT50-ST10-050 AD+B VTMO004118 105 18 23 M10 50
BT50-ST10-100 AD+B VTM004119 10.5 18 32 M10 100
BT50-ST10-150 AD+B VTM004120 10.5 18 36.5 M10 150
BT50-ST12-050 AD+B VTM004121 12.5 21 24 M12 50
BT50-ST12-100 AD+B VTM004122 12.5 21 33 M12 100
BT50-ST12-150 AD+B VTMO004123 12.5 21 40 M12 150
BT50-ST16-050 AD+B VTMO004124 17 29 34 M16 50
BT50-ST16-100 AD+B VTMO004125 17 29 36 M16 100
BT50-ST16-150 AD+B VTMO004126 17 29 425 M16 150

[ononHuTenbHO K 3aKasy AOCTYMHbI NAaTPOHbI B MCMOSIHEHUW ABOMHOMO KOHTAKTa,
obecrneymBaloLLMIN OHOBPEMEHHbIA KOHTAKT Mo KOHycy 1 ¢naHuy



.'..\J"ff ,*

CBEPJINJIbHbIE MATPOHbI yis o
BT (MAS 403) DIN 1S0O 7338-2 ' -

7
— BT (MAS403)
-\\"‘-‘
—o PaguanbHoe 6ueHune
— e <0,005MM
= AT3
87 = T
£
L7
-EI-_
BT30-DC113-112.5 VTM004080 1-13 1125 125
BT40-DC113-092.5 VTMO004081 1-13 50 92.5 105
BT50-DC113-107.5 VTMO004082 1-13 50 107.5 120

KOHTPOJ’IbeIE OMNPABKW BT (MAS 403) DIN 1SO 7338-2

."" ¥

)00
e L z

o1

Hanmenosave -EI-_ BT (MAS403)
BT30-MAS-403-MM-D-32-L-250 VTMO004077 250

BT40-MAS-403-MM-D40-L-300 VTMO004078 40 300 PagunaneHoe 6ueHme

BT50-MAS-403-MM-D50-L-350 VTM004079 50

350 < 0,003MM
AT3




BT (MAS 403) DIN IS0 7338-2

NMEPEXOOHDLIE ONMPABKUA
G 3
BT (MAS403)
PaguanbHoe 6ueHue
} o ES < 0,005MM
AT3
Twr
/

--ﬂ-__-
BT50xBT40 ADAPTOR VTM004068 4445 88.80 7:24

R
/ e

BT (MAS 403) DIN 1SO 7338-2 3ArO0TOBKUW OMPABKU 2N

.

o1

b
-EI-_
BT30-BBB-D-50.0-L-175 VTMO004069 175
BT40-BBB-D-63.5-L-120 VTM004070 63.5 120
BT40-BBB-D-63.5-L-160 VTM004071 63.5 160
BT40-BBB-D-63.5-L-250 VTMO004072 63.5 250
BT50-BBB-D-80.0-L-160 VTMO004073 80 160
BT50-BBB-D-80.0-L-200 VTMO004074 80 200
BT50-BBB-D-80.0-L-300 VTMO004075 80 300
BT50-BBB-D-97.0-L-315 VTMO004076 97 315



BT (MAS 403) DIN ISO 7338-2 OMPABKW 1A CBEP/T
C XBOCTOBMKOM KOHYC MOP3E (DIN6383) :

/L BT (MAS403)
/ _4 Panuaanoe 6ueHue
< 0,005MM
( ) S AT3
G6.3/15000

-EI-_
BT30-MT01-050 VTMO004048
BT30-MT02-060 VTMO004049 z 32 so
BT30-MT03-075 VTMO004050 3 40 75
BT40-MT01-050 VTMO004051 1 25 50
BT40-MT01-115 VTMO004052 1 25 115
BT40-MT02-050 VTMO004053 2 32 50
BT40-MT02-125 VTMO04054 2 32 125
BT40-MT03-070 VTMO004055 3 40 70
BT40-MT03-140 VTMO004056 3 40 140
BT40-MT04-095 VTMO004057 4 48 95
BT50-MT01-050 VTM004058 1 25 50
BT50-MT01-120 VTMO004059 1 25 120
BT50-MT02-060 VTMO004060 2 32 60
BT50-MT02-140 VTMO004061 2 32 140
BT50-MT03-065 VTMO004062 3 40 65
BT50-MT03-150 VTMO004063 3 40 150
BT50-MT04-095 VTMO004064 4 48 95
BT50-MT04-180 VTMO004065 4 48 180
BT50-MT05-120 VTMO004066 5 63 120
BT50-MT05-220 VTMO004067 5 63 220




PE3bBOHAPE3HBIE LIAHIOBbIE ER NMATPOHbI
C MUKPOKOMIEHCAUMEN TPC

BT (MAS403)
PaguanbHoe 6ueHne
n \ <0,02mMM
a % AT3
~ AD+B
| a5 PACT,
ar a , 05 CKAT, |

Haumerosanve ApTytkyn [vanazos | Uanra -EI-__

BT30-ER16-079-TPC VTMO003354 M3-M12 ER16

BT30-ER20-080-TPC VTMO003355 M3-M16 ER20 35 34 80
BT40-ER16-079-TPC AD+B VTMO003356 M3-M12 ER16 32 34 79
BT40-ER16M-079-TPC AD+B VTMO003361 M3-M12 ER16 22 79
BT40-ER20-085-TPC AD+B VTMO003357 M3-M16 ER20 35 34 85
BT40-ER25-089-TPC AD+B VTMO003358 M3-M20 ER25 42 34 89
BT40-ER32-110-TPC AD+B VTMO003359 M4-M27 ER32 50 45 110
BT40-ER40-115-TPC AD+B VTMO003360 M6-M33 ER40 60 62 115
BT50-ER16-095 TPC AD+B VTMO003362 M3-M12 ER16 32 34 95
BT50-ER20-100 TPC AD+B VTM003363 M3-M16 ER20 35 34 100
BT50-ER25-110 TPC AD+B VTM003364 M3-M20 ER25 42 34 110
BT50-ER32-120 TPC AD+B VTMO003365 M4-M27 ER32 50 45 120
BT50-ER40-120 TPC AD+B VTMO003366 M6-M33 ER40 63 62 120

[lonofHMTENbHO K 3aKasy OOCTYMHbI MaTPOHb! B UCTIONIHEHUM OBOMHOI0 KOHTaKTa, o6ecrneumBaloLLmii 04HOBPEMEHHbI KOHTaKT
MO KOHyCy 1 dnaHuy




PE3bBOHAPE3HBIE NMATPOHbI } 4/
C KOMMNEHCALMEWN C BbICTPOCMEHHbLIMA A,EI,AI'ITEPAMVI

BT (MAS403)

PaguanbHoe 6ueHne
<0,02mMM

AT3
AD+B

HanmeHoBaHue Aptukyn | OwanasoH | Apantep ““_ Cmame PacmmeHMe

BT30-QTC1-64.0 VTMO004083 M3-M12 QTCS1B

BT40-QTC1-67.5 VTMO004085 M3-M12 QTCS1B 19 36 67.5 7.5 7.5
BT40-QTC2-94.5 VTMO004086 M8-M20 QTCS2B 31 53 94.5 125 125
BT40-QTC3-1645  VIM004087  M14-M33 QTCS3B 48 78 164.5 20.0 20.0
BT40-QTC4-180.0  VTM004088  M22-M48 QTCS4B 60 96 180 22.5 22.5
BT50-QTC1-77.0 VTMO004089 M3-M12 QTCS1B 19 36 77 7.5 7.5
BT50-QTC2-102.5  VTM004090 M8-M20 QTCS2B 31 53 102.5 12.5 12.5
BT50-QTC3-1425  VIM004091  M14-M33 QTCS3B 48 78 142.5 20.0 20.0
BT50-QTC4-1645  VTM004092  M22-M48 QTCS4B 60 96 164.5 22.5 22.5

[lonoNHMTESNbHO K 3aKasy A0CTYMHbI NMaTpoHbl B UCMO/IHEHUWU BOVHOIO KOHTaKTa, obecrneunBaloLmii 0AHOBPEMEHHbIN KOHTaKT
Mo KOHycy U dpnaHuy







